



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
DEP. COMPRAS

Ofício nº 101/DEP. DE COMPRAS/PMT.

Tucumã - PA, 05 de janeiro de 2023.

Ilma.

Sra. Mara Marinho Santos Vieira

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Nesta

Assunto: Resultado de cotações de preços

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de preços dos serviços solicitados, encaminho as cotações de preços realizadas e o mapa comparativo da média de valores de mercado para serem aplicados, a fim de atender as necessidades do órgão solicitante, cujo o objeto será a **eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para atender as demandas do Município de Tucumã.**

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PESQUISA DE PREÇOS:

- 1- SPORT MANIA COMÉRCIO** (cotação via e-mail);
- 2- 5 S COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO EIRELI ME** (cotação in loco);
- 3- G B P EDITORA EIRELI** (cotação in loco).
- 4 - D. C. MARGONARI GRÁFICO EIRELI** (cotação via e-mail).

Certo de ter atendido vossa solicitação,


NATALIA SOUSA SILVA REIS
Diretora do Departamento de Compras e Serviços
Decreto nº 009/2022



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

COTAÇÃO SERVIÇOS GRÁFICOS

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

12 de dezembro de 2022

<compras.pmtuc@gmail.com>

09:20

Para: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;

Dep de Compras

Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20221121002_074784_SPORT_MANIA_COMERCIO.xls

31K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

COTAÇÃO SERVIÇOS GRÁFICOS

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

12 de dezembro de 2022

09:20

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20221121002_074784_SPORT_MANIA_COMERCIO.xls
31K

Dorinaldo Araujo de Sousa <sportmaniacompras.vendas@gmail.com>

15 de dezembro de 2022 13:53

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

Boa tarde! segue anexo cotação

Att: Dorinaldo Araujo

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Orçamento Sport Mania.pdf
250K



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

ORÇAMENTO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20221121002
Prefeitura Municipal de Tucumã
RESPONSÁVEL : NOME: DANUBIA LIMA DA CRUZ
PROPONENTE : NOME: SPORT MANIA COMERCIO ENDEREÇO : Q FOLHA 28 QUADRA 00; N°20 LOJA B BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 13.721.423/0001-42

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 21 de Novembro de 2022
Danubia L. Cruz
DANUBIA LIMA DA CRUZ
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4. <i>Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDA; PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.</i>		2300,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4 4X0 <i>Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.</i>		2300,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL		24250,000	METRO QUADRA	0,000	0,00



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

Especificação : IDEAL PARA VIDROS DOS VEÍCULOS, PORTAS DE VIDRO, JANELAS E DIVISÓRIAS DE VIDRO; ADESIVO BRILHO SINTÉTICO; 190G; ADESIVO MICRO PERFURADO; RESISTENTE AO SOL E A CHUVA; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO); ALTA RESOLUÇÃO; COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA BANNER EM LONA	22300,000	METRO QUADRA	0,000	0,00
Especificação : LONA VINILICA FRONTLIGHT; BRILHO, 440G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDA); IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKDROP; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKLIGHT; OU COM ACABAMENTO EM ILHOS; OU COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CONVITE COLORIDO	19000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 20CM X 10CM; PAPEL COUCHE 150G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL	11500,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 15CM X 10CM; IMPRESSÃO 4X1 (FRENTE E COLORIDA); PAPEL COUCHE 180G; COM CORDÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	4250,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CONFECCIONADO EM PVC; DIMENSÃO 10CM X 7CM; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO) EM OFFSET; COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 7CM X 18CM	14000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 7CM X 18CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMNTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 9CM X 5CM	3000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO 09CM X 05CM; PAPEL COUCHE 300G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMNTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 10,5CM X 21CM	14000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 10,5CM X 21CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMNTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 15CM X 21CM	16000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 15CM X 21CM; PAPEL COUCHE, 60G; IMPRESSÃO 4X0; (FRENTE- COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM	7000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G; FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 96 PÁGINAS.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM.	5500,000	UNIDADE	0,000	0,00



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 8 PÁGINAS.

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 30CM X 21CM		7000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 30CM X 21CM; CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE, 115G; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO - POLICROMIA); CONFORME NÚMEROS DE DOBRAS E ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 21,5CM X 31,5CM		1500,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 21,5CM X 31,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL OFF-SET, 50G; TINTA ESCALA; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO E BRANCO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 32CM X 31,5CM		10020,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : FORMATO HORIZONTAL; TAMANHO 32CM X 31,5CM; COM PÁGINAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE; TIPO DE NUMERAÇÃO: FRENTE; PAPEL BRANCO 85G; IMPRESSÃO: OFF-SET; CAPA REVESTIDA EM PERCALUX; TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 200 PÁGINAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 10CM X 13,5CM		3000,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO 10CM X 13,5CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); ARTE SERÁ FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM		14000,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 56G; 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE; PAPEL AUTO COPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM.		1400,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 22CM X 18CM		6000,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 22CMX18CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 22CM X 18CM.		2000,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 22CMX18CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 28CM X 10CM		8000,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : BLOCO COM CANHOTO; TAMANHO DO BLOCO: 28CM X 10CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL COLOR PLUS AZUL, 75G; TAMANHO: 20CM X 10CM; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 50 FOLHAS.						
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 29,7CM X 21CM		900,000	BLOCO	0,000	0,00



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

Especificação : TAMANHO 29,7CM X 21CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE 56G; PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA NA COR ROSA; PAPEL AUTOCOPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM	6150,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO E BRANCO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM.	2900,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM	7600,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM.	17950,000	BLOCO	0,000	0,00
Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM OUTDOOR DE PAPEL	39200,000	METRO	0,000	0,00
Especificação : PAPEL COUCHE 90G; IMPRESSÃO 4X0; IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; CONFORME ARTE ENVIADA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.					
1E+05	CARIMBO BASE PLÁSTICO	223,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 58 MM, LARGURA 22 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA.					
1E+05	CARIMBO BASE 75 MM	173,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 38 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL COM MOLA.					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	21800,000	METRO QUADRA	0,000	0,00
Especificação : IDEAL PARA SINALIZAÇÃO DOS CARROS, LATERAIS, CAPO E PORTA MALA ADESIVO BRILHO SINTÉTICO 190G TINTA ESCALA EM ADESIVO RESISTENTE AO SOL E A CHUVA IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO) ALTA RESOLUÇÃO COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.					
83167	MATERNAL 01: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	800,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00 X 29,7 cm					
83169	MATERNAL 02: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	2800,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00 X 29,7 cm					
83172	MATERNAL 03: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	4400,000	UNIDADE	0,000	0,00



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE, VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS
FORMATO 21,00 X 29,7 cm

82062	1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS

82065	2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS

82067	1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS
FORMATO 21,00 X 29,7 cm

82069	2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS

82070	3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS
FORMATO 21,00 X 29,7 cm

82073	4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS
FORMATO 21,00 X 29,7 cm

82075	5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	6400,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	----------	---------	-------	------

Especificação : 5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM	600,000	METRO	0,000	0,00
-------	------------------------------	---------	-------	-------	------

Especificação : IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM, APLICAÇÃO ADESIVA E IMPRESSÃO DIGITAL

1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM	850,000	METRO QUADRA	0,000	0,00
-------	--------------------------------------	---------	--------------	-------	------

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM CONFORME LAYUT DA PROPOSTA E ARTE.

1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM	850,000	METRO QUADRA	0,000	0,00
-------	--------------------------------------	---------	--------------	-------	------

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM CONFORME LAYUT DA PROPOSTA E ARTE.

1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM	600,000	METRO QUADRA	0,000	0,00
-------	--------------------------------------	---------	--------------	-------	------

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM CONFORME LAYUT DA PROPOSTA E ARTE.

1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA	CRESPAR	200,000	UNIDADE	26,000 5200,00
-------	------------------------------	---------	---------	---------	----------------

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS OURO, VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, COM A GRAVAÇÃO CONFORME A ARTE. DE ESPECIFICAÇÃO DE COMPETIÇÃO E MODALIDADE COM ESTAMPARIA RESINADA(ADESIVO) SEPARADO DA MEDALHA, COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE E FITA CETIM AZUL N°5 SILKADA ESCRITO O NOME DA COMPETIÇÃO COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE, CONFORME MODELO NO ANEXO 1-C DO TERMO DE REFERÊNCIA

1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA PRATA	CRESPAR	200,000	UNIDADE	26,000 5200,00
-------	------------------------------------	---------	---------	---------	----------------



SPORT MANIA



COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 13.721.423/0001-42 - email: sportmaniacompras.vendas@gmail.com

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA OURO ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS PRATA, NÍQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE.

1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA COBRE	CRESPAR	200,000	UNIDADE	26,000	5200,00
-------	------------------------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS COBRE, NÍQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE

		Total :	15600,00
Condições de pagamento :	30 DIAS		
Prazo de entrega :	10 DIAS CORRIDOS		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	QUINZE MIL E SEISCENTOS		

Data : 14/12/2022

carimbo e assinatura

SPORT MANIA
COMERCIO
LOCACOES E
SERVICOS
EIRELI:137214230001
42

Assinado de forma
digital por SPORT MANIA
COMERCIO LOCACOES E
SERVICOS
EIRELI:13721423000142
Dados: 2022.12.15
13:52:24 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 16 de dezembro de 2022.

À
5S COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO – EIRELI ME
CNPJ: 36.724.355/0001-70
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **SERVIÇOS GRÁFICOS** para atender a demandas da Secretaria Municipal de Saúde pertencente a Prefeitura de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


NATÁLIA S. S. REIS

Diretor de Departamento de Compras
Decreto N ° 009/2022

36.724.355/0001-70
5S COMUNICAÇÃO VISUAL E
COMÉRCIO - EIRELI
Av. do Ouro, 464
CEP: 68.385-000 - Tucumã - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221121002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: DANUBIA LIMA DA CRUZ

PROPOSTANTE :

NOME: 6S COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO - EIRELI ME

ENDEREÇO : Av do Ouro 464

BAIRRO : Aeroporto CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 36.724.355/0001-70

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 21 de Novembro de 2022

DANUBIA LIMA DA CRUZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4. Especificação : DIMENSAO: A4; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1850,000	UNIDADE	3,500	6475,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4 4X0 Especificação : DIMENSAO: A4; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1850,000	UNIDADE	3,200	5920,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL Especificação : IDEAL PARA VIDROS DOS VEÍCULOS, PORTAS DE VIDRO, JANELAS E DIVISÓRIAS DE VIDRO; ADESIVO BRILHO SINTÉTICO; 190G; ADESIVO MICRO PERFURADO; RESISTENTE AO SOL E A CHUVA; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO); ALTA RESOLUÇÃO; COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.		2200,000	METRO QUAD	120,000	264000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA BANNER EM LONA Especificação : LONA VINILICA FRONTLIGHT; BRILHO, 440G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDA); IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKDROP; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKLIGHT; OU COM ACABAMENTO EM ILHOS; OU COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.		3700,000	METRO QUAD	120,000	444000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CONVITE COLORIDO Especificação : TAMANHO: 20CM X 10CM; PAPEL COUCHE 150G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		13600,000	UNIDADE	4,700	63920,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL Especificação : TAMANHO: 15CM X 10CM; IMPRESSÃO 4X1 (FRENTE E COLORIDA); PAPEL COUCHE 180G; COM CORDÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		7800,000	UNIDADE	15,000	117000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC Especificação : CONFECCIONADO EM PVC; DIMENSÃO 10CM X 7CM; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO) EM OFFSET; COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1835,000	UNIDADE	50,000	91750,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 7CM X 18CM Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 7CM X 18CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		5000,000	UNIDADE	2,500	12500,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 9CM X 5CM Especificação : TAMANHO 09CM X 05CM; PAPEL COUCHE 300G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1000,000	UNIDADE	2,300	2300,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 10,5CM X 21CM Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 10,5CM X 21CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		6000,000	UNIDADE	5,000	30000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 15CM X 21CM		2000,000	UNIDADE	5,500	11000,00

Sheet1

Especificação : TAMANHO: 15CM X 21CM; PAPEL COUCHE, 60G; IMPRESSÃO 4X0; (FRENTE-COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G; FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 96 PÁGINAS.	1200,000	UNIDADE	49,000	58800,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G; FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 8 PÁGINAS.	500,000	UNIDADE	48,000	24000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 30CM X 21CM Especificação : TAMANHO: 30CM X 21CM; CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE, 115G; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO - POLICROMIA); CONFORME NÚMEROS DE DOBRAS E ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	13000,000	UNIDADE	5,300	68900,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 21,5CM X 31,5CM Especificação : TAMANHO: 21,5CM X 31,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL OFF-SET, 50G; TINTA ESCALA; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO E BRANCO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	300,000	BLOCO	53,000	15900,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 32CM X 31,5CM Especificação : FORMATO HORIZONTAL; TAMANHO 32CM X 31,5CM; COM PÁGINAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE; TIPO DE NUMERAÇÃO: FRENTE; PAPEL BRANCO 85G; IMPRESSÃO: OFF-SET; CAPA REVESTIDA EM PERCALUX; TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 200 PÁGINAS.	10,000	UNIDADE	54,000	540,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 10CM X 13,5CM Especificação : TAMANHO 10CM X 13,5CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); ARTE SERÁ FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	1000,000	UNIDADE	1,500	1500,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 56G; 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE; PAPEL AUTO COPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	6100,000	BLOCO	25,000	152500,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM. Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	400,000	BLOCO	25,000	10000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 22CM X 18CM Especificação : TAMANHO: 22CMX18CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	600,000	BLOCO	25,000	15000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 28CM X 10CM Especificação : BLOCO COM CANHOTO; TAMANHO DO BLOCO: 28CM X 10CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL COLOR PLUS AZUL, 75G; TAMANHO: 20CM X 10CM; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 50 FOLHAS.	4000,000	BLOCO	22,000	88000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 29,7CM X 21CM Especificação : TAMANHO: 29,7CM X 21CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE 56G; PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA NA COR ROSA; PAPEL AUTOCOPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	100,000	BLOCO	29,000	2900,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO E BRANCO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1250,000	BLOCO	52,000	65000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM. Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1450,000	BLOCO	52,000	75400,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	2500,000	BLOCO	52,000	130000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM. Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	6550,000	BLOCO	52,000	340600,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM OUTDOOR DE PAPEL Especificação : PAPEL COUCHE 90G; IMPRESSÃO 4X0; IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; CONFORME ARTE ENVIADA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	4400,000	METRO	60,000	264000,00
1E+05	CARIMBO BASE PLÁSTICO Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 58 MM, LARGURA 22 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA.	223,000	UNIDADE	58,000	12934,00
1E+05	CARIMBO BASE 75 MM Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 38 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL COM MOLA.	173,000	UNIDADE	93,000	16089,00

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	2050,000	METRO QUAD	120,000	246000,00
Especificação : IDEAL PARA SINALIZAÇÃO DOS CARROS, LATERAIS, CAPO E PORTA MALA ADESIVO BRILHO SINTÉTICO 190G TINTA ESCALA EM ADESIVO RESISTENTE AO SOL E A CHUVA IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO) ALTA RESOLUÇÃO COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.					
83167	MATERNAL 01: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	800,000	UNIDADE	21,000	16800,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7cm					
83169	MATERNAL 02: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	2800,000	UNIDADE	21,000	58800,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7cm					
83172	MATERNAL 03: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	4400,000	UNIDADE	21,000	92400,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE, VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82062	1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	21,000	109200,00
Especificação : 1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7 cm					
82065	2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	21,000	109200,00
Especificação : 2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00 cm X 29,7 cm					
82067	1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	21,000	117600,00
Especificação : 1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82069	2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	21,000	117600,00
Especificação : 2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm x 29,7cm					
82070	3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	21,000	117600,00
Especificação : 3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82073	4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	21,000	117600,00
Especificação : 4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82075	5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	6400,000	UNIDADE	22,000	140800,00
Especificação : 5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7cm					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM	300,000	METRO	350,000	105000,00
Especificação : IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM, APLICAÇÃO ADESIVA E IMPRESSÃO DIGITAL					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM	400,000	METRO QUAD	1200,000	480000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM	400,000	METRO QUAD	800,000	320000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM	300,000	METRO QUAD	1000,000	300000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS OURO, VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, COM A GRAVAÇÃO CONFORME A ARTE, DE ESPECIFICAÇÃO DE COMPETIÇÃO E MODALIDADE COM ESTAMPARIA RESINADA(ADESIVO) SEPARADO DA MEDALHA, COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE E FITA CETIM AZUL N.5 SILKADA ESCRITO O NOME DA COMPETIÇÃO COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE, CONFORME MODELO NO ANEXO 1-C DO TERMO DE REFERÊNCIA					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA PRATA	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA OURO ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS PRATA, NIQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE.					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA COBRE	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS COBRE, NIQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE					

Total : 4871528,00

Condições de pagamento :	30 (TRINTA) DIAS
Prazo de entrega :	10 (DEZ) DIAS CORRIDOS
Validade da proposta :	60 DIAS dias.
Valor por extenso :	QUATRO MILHÕES, OITOCENTOS E SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS

Data : 16/12/2022


carimbo e assinatura
36.724.355/0001-70
SS COMUNICAÇÃO VISUAL E
COMÉRCIO - EIRELI
Av. do Ouro, 464
CEP: 68.385-000 - Tucumã - PA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 20 de dezembro de 2022.

À
G B P EDITORA EIRELI
CNPJ: 04.141.404/0001-56
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **SERVIÇOS GRÁFICOS** para atender a demandas da Secretaria Municipal de Saúde pertencente a Prefeitura de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


NATÁLIA S. S. REIS

Diretor de Departamento de Compras
Decreto N ° 009/2022


04.141.404/0001-56
G B P EDITORA EIRELI
Avenida Brasil, s/nº
Setor Morumbi
Cep: 68.385-000
Tucumã

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221121002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: DANUBIA LIMA DA CRUZ

PROPOSNTE :

NOME: G B P EDITORA EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA BRASIL S/N

BAIRRO : MORUMBI CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 04.141.404/0001-56

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 21 de Novembro de 2022

DANUBIA LIMA DA CRUZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4. Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1850,000	UNIDADE	3,300	6105,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA A4 4X0 Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1850,000	UNIDADE	2,900	5365,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL Especificação : IDEAL PARA VIDROS DOS VEÍCULOS, PORTAS DE VIDRO, JANELAS E DIVISÓRIAS DE VIDRO; ADESIVO BRILHO SINTÉTICO; 190G; ADESIVO MICRO PERFURADO; RESISTENTE AO SOL E A CHUVA; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO); ALTA RESOLUÇÃO; COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.		2200,000	METRO QUAD	100,000	220000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA BANNER EM LONA Especificação : LONA VINÍLICA FRONTLIGHT; BRILHO, 440G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDA); IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKDROP; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKLIGHT; OU COM ACABAMENTO EM ILHOS; OU COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.		3700,000	METRO QUAD	100,000	370000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CONVITE COLORIDO Especificação : TAMANHO: 20CM X 10CM; PAPEL COUCHE 150G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		13600,000	UNIDADE	4,500	61200,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL Especificação : TAMANHO: 15CM X 10CM; IMPRESSÃO 4X1 (FRENTE E COLORIDA); PAPEL COUCHE 180G; COM CORDÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		7800,000	UNIDADE	16,000	124800,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC Especificação : CONFECCIONADO EM PVC; DIMENSÃO 10CM X 7CM; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO) EM OFFSET; COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1835,000	UNIDADE	90,000	165150,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 7CM X 18CM Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA Atinge a medida de 7CM X 18CM e quando fechada tem a medida de 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		5000,000	UNIDADE	2,300	11500,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 9CM X 5CM Especificação : TAMANHO 09CM X 05CM; PAPEL COUCHE 300G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1000,000	UNIDADE	1,800	1800,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 10,5CM X 21CM Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA Atinge a medida de 10,5CM X 21CM e quando fechada tem a medida de 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		6000,000	UNIDADE	4,600	27600,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 15CM X 21CM		2000,000	UNIDADE	4,800	9600,00

Sheet1

Especificação : TAMANHO: 15CM X 21CM; PAPEL COUCHE, 60G; IMPRESSÃO 4X0; (FRENTE-COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G; FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 96 PÁGINAS.	1200,000	UNIDADE	45,000	54000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM. Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 8 PÁGINAS.	500,000	UNIDADE	44,000	22000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 30CM X 21CM Especificação : TAMANHO: 30CM X 21CM; CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE, 115G; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO - POLICROMIA); CONFORME NÚMEROS DE DOBRAS E ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	13000,000	UNIDADE	4,800	62400,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 21,5CM X 31,5CM Especificação : TAMANHO: 21,5CM X 31,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL OFF-SET, 50G; TINTA ESCALA; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO E BRANCO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	300,000	BLOCO	48,000	14400,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 32CM X 31,5CM Especificação : FORMATO HORIZONTAL; TAMANHO 32CM X 31,5CM, COM PÁGINAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE; TIPO DE NUMERAÇÃO: FRENTE; PAPEL BRANCO 85G; IMPRESSÃO: OFF-SET; CAPA REVESTIDA EM PERCALUX; TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 200 PÁGINAS.	10,000	UNIDADE	48,000	480,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 10CM X 13,5CM Especificação : TAMANHO: 10CM X 13,5CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); ARTE SERÁ FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	1000,000	UNIDADE	1,200	1200,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 56G; 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE; PAPEL AUTO COPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	6100,000	BLOCO	22,000	134200,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM. Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	400,000	BLOCO	22,000	8800,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 22CM X 18CM Especificação : TAMANHO: 22CMX18CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	600,000	BLOCO	22,000	13200,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 28CM X 10CM Especificação : BLOCO COM CANHOTO; TAMANHO DO BLOCO: 28CM X 10CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL COLOR PLUS AZUL, 75G; TAMANHO: 20CM X 10CM; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 50 FOLHAS.	4000,000	BLOCO	18,000	72000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 29,7CM X 21CM Especificação : TAMANHO 29,7CM X 21CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE 56G; PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA NA COR ROSA; PAPEL AUTOCOPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	100,000	BLOCO	28,000	2800,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO E BRANCO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1250,000	BLOCO	48,000	60000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM. Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1450,000	BLOCO	48,000	69600,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	2500,000	BLOCO	48,000	120000,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM. Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	6550,000	BLOCO	48,000	314400,00
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM OUTDOOR DE PAPEL Especificação : PAPEL COUCHE 90G; IMPRESSÃO 4X0; IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; CONFORME ARTE ENVIADA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	4400,000	METRO	50,000	220000,00
1E+05	CARIMBO BASE PLÁSTICO Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 58 MM, LARGURA 22 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA.	223,000	UNIDADE	55,000	12265,00
1E+05	CARIMBO BASE 75 MM Especificação : CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 38 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL COM MOLA.	173,000	UNIDADE	90,000	15570,00

1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	2050,000	METRO QUAD	100,000	205000,00
Especificação : IDEAL PARA SINALIZAÇÃO DOS CARROS, LATERAIS, CAPO E PORTA MALA ADESIVO BRILHO SINTÉTICO 190G TINTA ESCALA EM ADESIVO RESISTENTE AO SOL E A CHUVA IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO) ALTA RESOLUÇÃO COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.					
83167	MATERNAL 01: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	800,000	UNIDADE	19,000	15200,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm x 29,7cm					
83169	MATERNAL 02: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	2800,000	UNIDADE	19,000	53200,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7cm					
83172	MATERNAL 03: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	4400,000	UNIDADE	19,000	83600,00
Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE, VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82062	1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	19,000	98800,00
Especificação : 1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7 cm					
82065	2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	19,000	98800,00
Especificação : 2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00 cm X 29,7 cm					
82067	1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	19,000	106400,00
Especificação : 1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82069	2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	19,000	106400,00
Especificação : 2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm x 29,7cm					
82070	3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	19,000	106400,00
Especificação : 3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82073	4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	19,000	106400,00
Especificação : 4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm					
82075	5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	6400,000	UNIDADE	19,000	121600,00
Especificação : 5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PAGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7cm					
1E+05	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM	300,000	METRO	400,000	120000,00
Especificação : IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM, APLICAÇÃO ADESIVA E IMPRESSÃO DIGITAL					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM	400,000	METRO QUAD	1150,000	460000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM	400,000	METRO QUAD	900,000	360000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM	300,000	METRO QUAD	950,000	285000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS OURO, VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, COM A GRAVAÇÃO CONFORME A ARTE, DE ESPECIFICAÇÃO DE COMPETIÇÃO E MODALIDADE COM ESTAMPARIA RESINADA(ADESIVO) SEPARADO DA MEDALHA, COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE E FITA CETIM AZUL N°5 SILKADA ESCRITO O NOME DA COMPETIÇÃO COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE, CONFORME MODELO NO ANEXO 1-C DO TERMO DE REFERÊNCIA					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA PRATA	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA OURO ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS PRATA, NIQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE.					
1E+05	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA COBRE	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS COBRE, NIQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE					

Total : 4559035,00

Condições de pagamento :	30 (TRINTA) DIAS
Prazo de entrega :	10 (DEZ) DIAS CORRIDOS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUATRO MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E TRINTA E CINCO REAIS

Data : 20/12/2022

carimbo e assinatura


04.141.404/0001-56
GB P EDITORA EIRELI
Avenida Brasil, s/nº
Setor Morumbi
Cep: 68.385-000
Tucumã Pará



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

Cotação de Serviços Gráficos

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

15 de dezembro de 2022 às
14:24

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: graficaexclusiva.ourilandia@gmail.com

--

Att ;

Dep de Compras

Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20221121002_041337_D_C_MARGONARI_GRAFICA_EIRELI.xls

45K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>

Cotação de Serviços Gráficos

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: graficaexclusiva.ourilandia@gmail.com

15 de dezembro de 2022 às
14:24

--
Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 **pa961_Tucuma_20221121002_041337_D_C_MARGONARI_GRAFICA_EIRELI.xls**
45K

 **grafica exclusiva.ourilandia** <graficaexclusiva.ourilandia@gmail.com>

15 de dezembro de 2022 às 15:44

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

Boa tarde

Segue em anexo planilha assinada

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Atenciosamente,

Whatsapp: (94) 99181-5575
Seg à Sex das 7:30h à 17:30h e Sábado até 11:30h



 **PLANILHA 15.pdf**
138K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20221121002	
Prefeitura Municipal de Tucumã RESPONSÁVEL : NOME: DANUBIA LIMA DA CRUZ	
PROPONENTE : NOME: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI ENDEREÇO : AV: DAS NAÇÕES N 3118 BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Ourilândia do Norte - PA CNPJ : 13.290.985/0001-89 CGF : 15329619-4	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 21 de Novembro de 2022

 DANUBIA LIMA DA CRUZ
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
107712	IMPRESSÃO GRÁFICA A4. Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDA; PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.		1850,000	UNIDADE	8,000	14800,00
107940	IMPRESSÃO GRÁFICA A4 4X0		1850,000	UNIDADE	6,000	11100,00

Sheet 1

Especificação : DIMENSÃO: A4; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDA); PAPEL COUCHE 230G; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107931	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL	2200,000	METRO QUADRADO	120,000	264000,00
--------	---	----------	----------------	---------	-----------

Especificação : IDEAL PARA VIDROS DOS VEÍCULOS, PORTAS DE VIDRO, JANELAS E DIVISÓRIAS DE VIDRO; ADESIVO BRILHO SINTÉTICO; 190G; ADESIVO MICRO PERFURADO; RESISTENTE AO SOL E A CHUVA; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO); ALTA RESOLUÇÃO; COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.

107780	IMPRESSÃO GRÁFICA BANNER EM LONA	3700,000	METRO QUADRADO	100,000	370000,00
--------	----------------------------------	----------	----------------	---------	-----------

Especificação : LONA VINÍLICA FRONTLIGHT; BRILHO, 440G,IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDA); IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUIDO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKDROP; OU INSTALAÇÃO EM PAINEL BACKLIGHT; OU COM ACABAMENTO EM ILHOS; OU COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO;CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.

107715	IMPRESSÃO GRÁFICA CONVITE COLORIDO	13600,000	UNIDADE	8,000	108800,00
--------	------------------------------------	-----------	---------	-------	-----------

Especificação : TAMANHO: 20CM X 10CM; PAPEL COUCHE 150G; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107717	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL COUCHE 180G; COM CORDÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	7800,000	UNIDADE	10,000	78000,00
--------	---	----------	---------	--------	----------

Especificação : TAMANHO: 15CM X 10CM; IMPRESSÃO 4X1 (FRENTE E COLORIDA); PAPEL COUCHE 180G; COM CORDÃO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107716	IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	1835,000	UNIDADE	70,000	128450,00
--------	--	----------	---------	--------	-----------

Especificação : CONFECIONADO EM PVC; DIMENSÃO 10CM X 7CM; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO) EM OFFSET; COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107807	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 7CM X 18CM	5000,000	UNIDADE	5,000	25000,00
--------	--	----------	---------	-------	----------

Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 7CM X 18CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107805	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 9CM X 5CM	1000,000	UNIDADE	1,500	1500,00
--------	---	----------	---------	-------	---------

Especificação : TAMANHO 09CM X 05CM; PAPEL COUCHE 300G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107808	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 10,5CM X 21CM	6000,000	UNIDADE	5,000	30000,00
--------	---	----------	---------	-------	----------

Especificação : MATERIAL IMPRESSO NO PAPEL COUCHE 115G; POSSUI UMA DOBRA NO MEIO E QUANDO ABERTA ATINGE A MEDIDA DE 10,5CM X 21CM E QUANDO FECHADA TEM A MEDIDA DE 10,CM X 10,5CM; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107896	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 15CM X 21CM	2000,000	UNIDADE	4,000	8000,00
--------	---	----------	---------	-------	---------

Especificação : TAMANHO: 15CM X 21CM; PAPEL COUCHE; 60G; IMPRESSÃO 4X0; (FRENTE-COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107801	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM	1200,000	UNIDADE	49,000	58800,00
--------	---	----------	---------	--------	----------

Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G; FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 96 PÁGINAS.

107893	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 28CM X 21CM.	500,000	UNIDADE	35,000	17500,00
--------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : CORES DIVERSAS; TAMANHO DA CAPA: 28CM X 21CM ABERTO; PAPEL COUCHE 115G FOSCO OU BRILHOSO; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 8 PÁGINAS.

107891	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL COUCHE 30CM X 21CM	13000,000	UNIDADE	4,500	58500,00
--------	---	-----------	---------	-------	----------

Especificação : TAMANHO: 30CM X 21CM; CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE, 115G; IMPRESSÃO 4X4 (FRENTE E VERSO - COLORIDO - POLICROMIA); CONFORME NÚMEROS DE DOBRAS E ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107898	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 21,5CM X 31,5CM	300,000	BLOCO	50,000	15000,00
--------	--	---------	-------	--------	----------

Especificação : TAMANHO: 21,5CM X 31,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL OFF-SET, 50G; TINTA ESCALA; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO E BRANCO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.

107819	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL OFF-SET 32CM X 31,5CM	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
--------	--	--------	---------	--------	--------

Especificação : FORMATO HORIZONTAL; TAMANHO 32CM X 31,5CM; COM PÁGINAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE; TIPO DE NUMERAÇÃO: FRENTE; PAPEL BRANCO 85G; IMPRESSÃO: OFF-SET; CAPA REVESTIDA EM PERCALUX; TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE COM 200 PÁGINAS.

107802	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 10CM X 13,5CM	1000,000	UNIDADE	5,000	5000,00
--------	--	----------	---------	-------	---------

Especificação : TAMANHO 10CM X 13,5CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); ARTE SERÁ FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

107821	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM	6100,000	BLOCO	25,000	152500,00
--------	--	----------	-------	--------	-----------

Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 56G; 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE; PAPEL AUTO COPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.

Sheet1

107823	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 15,5CM X 21,5CM. Especificação : TAMANHO: 15,5CM X 21,5CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE-PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	400,000	BLOCO	22,000	8800,00
107799	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 22CM X 18CM Especificação : TAMANHO: 22CMX18CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	600,000	BLOCO	20,000	12000,00
107822	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 28CM X 10CM Especificação : TAMANHO: 28CMX10CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	4000,000	BLOCO	15,000	60000,00
107809	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 29,7CM X 21CM Especificação : TAMANHO 29,7CM X 21CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE 56G; PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA NA COR ROSA; PAPEL AUTOCOPIATIVO; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	100,000	BLOCO	50,000	5000,00
107796	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO E BRANCO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1250,000	BLOCO	45,000	56250,00
107797	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 30CM X 22CM. Especificação : TAMANHO: 30CMX22CM; CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL SULFITE VERDE CLARO, 90G; MIOLO EM PAPEL SULFITE BRANCO, 60G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); IMPRESSÃO CONFORME A ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	1450,000	BLOCO	50,000	72500,00
107803	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X1 (FRENTE E VERSO - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	2500,000	BLOCO	50,000	125000,00
107883	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFITE 32CM X 22CM. Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	6550,000	BLOCO	50,000	327500,00
108099	IMPRESSÃO GRÁFICA EM OUTDOOR DE PAPEL Especificação : TAMANHO 32CM X 22CM; PAPEL SULFITE BRANCO 75G; IMPRESSÃO 1X0 (FRENTE - PRETO); CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.	4400,000	METRO	100,000	440000,00

Especificação : PAPEL COUCHE 90G; IMPRESSÃO 4X0; IMPRESSÃO OFFSET; NO SERVIÇO DEVERÁ ESTÁ INCLUSO A INSTALAÇÃO EM PLACA FIXA DE OUTDOOR; CONFORME ARTE ENVIADA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

108246	CARIMBO BASE PLÁSTICO	223,000	UNIDADE	70,000	15610,00
--------	-----------------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : CARIMBO MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 58 MM, LARGURA 22 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA.

108247	CARIMBO BASE 75 MM	173,000	UNIDADE	80,000	13840,00
--------	--------------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : CARIMBO MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 38 MM, TIPO AUTO-ENTINTADO, RETRÁTIL COM MOLA.

108253	IMPRESSÃO GRÁFICA ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	2050,000	METRO QUADRO	100,000	205000,00
--------	---	----------	--------------	---------	-----------

Especificação : IDEAL PARA SINALIZAÇÃO DOS CARROS, LATERAIS, CAPO E PORTA MALA ADESIVO BRILHO SINTÉTICO 190G TINTA ESCALA EM ADESIVO RESISTENTE AO SOL E A CHUVA IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE - COLORIDO) ALTA RESOLUÇÃO COM CORTE E VINCO O SERVIÇO CONTEMPLA SE NECESSÁRIO A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO QUADRADO.

83167	MATERIAL 01: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	800,000	UNIDADE	15,000	12000,00
-------	---	---------	---------	--------	----------

Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm x 29,7cm

83169	MATERIAL 02: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	2800,000	UNIDADE	15,000	42000,00
-------	---	----------	---------	--------	----------

Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7cm

83172	MATERIAL 03: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	4400,000	UNIDADE	15,000	66000,00
-------	---	----------	---------	--------	----------

Especificação : COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE, VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm

82062	1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	13,000	67600,00
-------	--	----------	---------	--------	----------

Especificação : 1º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7 cm

82065	2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5200,000	UNIDADE	13,000	67600,00
-------	--	----------	---------	--------	----------

Especificação : 2º PERÍODO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00 cm X 29,7 cm

82067	1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA)	5600,000	UNIDADE	15,000	84000,00
-------	--	----------	---------	--------	----------

Especificação : 1º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm

Sheet1

82069	2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) Especificação : 2º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm x 29,7cm	5600,000	UNIDADE	13,000	72800,00
82070	3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) Especificação : 3º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm	5600,000	UNIDADE	15,000	84000,00
82073	4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) Especificação : 4º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 44 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO 21,00cm X 29,7 cm	5600,000	UNIDADE	15,000	84000,00
82075	5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) Especificação : 5º ANO: CADERNO DE ATIVIDADES (APOSTILA) COM 40 PÁGINAS EM PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO ACABAMENTO TIPO BROCHURA MAIS GRAMPEADOS FORMATO: 21,00cm X 29,7cm	6400,000	UNIDADE	13,000	83200,00
108237	IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM Especificação : IMPRESSÃO GRÁFICA EM PVC 2MM, APLICAÇÃO ADESIVA E IMPRESSÃO DIGITAL	300,000	METRO	350,000	105000,00
108238	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 5MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.	400,000	METRO QUADRADO	1100,000	440000,00
108239	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 3MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.	400,000	METRO QUADRADO	850,000	340000,00
108240	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM ACRÍLICO 4MM CONFORME LAYOUT DA PROPOSTA E ARTE.	300,000	METRO QUADRADO	1000,000	300000,00
108241	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
108242	CONFECÇÃO DE BOTOM / MEDALHA PRATA Especificação : SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHA OURO ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS DE VELHO SUPORE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, COM A GRAVAÇÃO CONFORME A ARTE. DE ESPECIFICAÇÃO DE COMPETIÇÃO E MODALIDADE COM ESTAMPARIA RESINADA(ADESIVO) SEPARADO DA MEDALHA, COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE E FITA CETIM AZUL N°5 SILKADA ESCRITO O NOME DA COMPETIÇÃO COM LAY-OUT DA PROPOSTA E ARTE, CONFORME MODELO NO ANEXO 1-C DO TERMO DE REFERÊNCIA	200,000	UNIDADE	0,000	0,00

Sheet1

108243	CONFEÇÃO DE BOTOM / MEDALHA COBRE	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
--------	-----------------------------------	---------	---------	-------	------

Especificação : SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE MEDALHA ESPORTIVA EM METAL COM 70 MM DE DIÂMETRO E 3,5 MM DE ESPESSURA, TODA EM METAL FUNDIDO NOS BANHOS COBRE, NÍQUEL E COBRE VELHO SUPORTE PARA FITA ESTILO ALÇA COM GRAVAÇÃO EPCAR EM ALTO RELEVO NO PRÓPRIO METAL, CONFORME PROJETO E ARTE

Condições de pagamento :	30 DIAS	Total :	4537450,00
Prazo de entrega :	10 (DEZ) DIAS CORRIDOS		
Validade da proposta :	60 dias.		
Valor por extenso :	QUATRO MILHOES QUINHENTOS E TRINTA E SETE E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS		

Data : 15/12/2022

D C MARGONARI
GRAFICA

Assinado de forma digital por D C
MARGONARI GRAFICA
EIRELI:13270985000189

UNIQUE: 2022.12.15 08:52:14 -0300

carimbo e assinatura